

**SPRAWOZDANIE Z OBRAD 115 RADY WYDZIAŁU FIZYKI, MATEMATYKI  
I INFORMATYKI W DNIU 18.01.2017 r.**

**Sprawy osobowe:**

Powołanie Pani **dr Małgorzaty Zajęckiej** z Instytutu Matematyki na Pełnomocnika Dziekana ds. Kół Naukowych na okres kadencji 2016-2020.

Pani **mgr Małgorzata Lalicka** z Centrum Transferu Technologii PK w formie prezentacji multimedialnej przedstawiła szczegóły dotyczące funduszy strukturalnych na dofinansowanie projektów badawczych.

Rada Wydziału FMiI pozytywnie zaopiniowała następujące kandydatury do otrzymania odznaczeń państwowych:

*Medal Komisji Edukacji Narodowej:* **Dr Jan Koroński** z Instytutu Matematyki

*Złoty Medal za Długoletnią Służbę:* **Dr Jan Kurzyk** z Instytutu Fizyki

*Srebrny Medal za Długoletnią Służbę:* **Dr Katarzyna Pałasińska** z Instytutu Matematyki

*Brązowy Medal za Długoletnią Służbę:* **Dr hab. Piotr Kot** z Instytutu Matematyki

**Dr Barbara Borowik** z Instytutu Informatyki

Członkowie posiedzenia RW pozytywnie zaopiniowali następujące kandydatury do otrzymania odznaczeń uczelnianych:

*Złota Odznaka PK:* **Dr hab. Włodzimierz Jelonek** z Instytutu Matematyki

*Honorowa Odznaka PK:* **Dr Artur Piękosz** z Instytutu Matematyki

**Dr inż. arch. Paweł Ozimek** z Instytutu Informatyki

**Dr hab. Victor Shevchuk, prof. PK** z Instytutu Ekonomii,  
Socjologii i Filozofii

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek o przyznanie stypendium doktorskiego dla **mgr inż. Magdaleny Szmajduch** z Instytutu Informatyki, na okres 12 miesięcy tj. od 01.02.2017 r. do 31.01.2018 r. oraz wniosku o przyznanie płatnego urlopu doktorskiego na okres 3 miesięcy tj. od 01.03.2017 r. do 31.05.2017 r.

Członkowie posiedzenia RW pozytywnie zaopiniowali wniosek o przyznanie płatnego urlopu doktorskiego dla **mgr inż. Magdaleny Szmajduch** na okres 3 miesięcy od dnia 01.03.2017 r. do 31.05.2017 r.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek o przyznanie stypendium doktorskiego dla **mgr inż. Daniela Grzonki** z Instytutu Informatyki, na okres 12 miesięcy tj. od 01.02.2017 r. do 31.01.2018 r. oraz wniosku o przyznanie płatnego urlopu doktorskiego na okres 3 miesięcy tj. od 01.03.2017 r. do 31.05.2017 r.

Członkowie posiedzenia RW pozytywnie zaopiniowali wniosek o przyznanie płatnego urlopu doktorskiego dla **mgr inż. Daniela Grzonki** na okres 3 miesięcy od dnia 01.03.2017 r. do 31.05.2017 r.

### **Sprawy dydaktyczne:**

Opiniowanie wniosku Dyrektora Instytutu Teleinformatyki dr hab. Zbysława Tabora, prof. PK dotyczącego utworzenia nowej specjalności *Analityka Danych* na II stopniu kierunku *Informatyka* – SPRAWA ODROCZONA.

Członkowie posiedzenia RW pozytywnie zaopiniowali wniosek Dyrektora Instytutu Matematyki dr hab. Włodzimierza Jelonka w sprawie uruchomienia specjalności *Modelowanie Matematyczne* na kierunku *Matematyka* w semestrze letnim roku akademickiego 2016/2017.

Przyjęcie uchwały dotyczącej oferty dydaktycznej oraz zasad rekrutacji na kierunek *Informatyka* w roku akademickim 2017/2018 - Dziekan wycofał wniosek z porządku obrad po formalnym wniosku Prorektora ds. Studenckich dr hab. inż. Marka Stanuszka.

Rada Wydziału FMiI pozytywnie zaopiniowała poniższą uchwałę dotyczącą oceny okresowej pracowników w latach 2017-2020:

*„Dziekan WFMiI zwraca się do RW o upoważnienie do podjęcia działań w celu dostosowania zasad oceny okresowej pracowników w latach 2017-2020, w tym również oceny negatywnej, stosowanego przez MNSiW do trybu kategoryzacji jednostek niejednorodnych zgodnie z załącznikiem nr 9 (pkt. nr 7) Statutu PK oraz do złożenia stosownego wniosku pod obrady Senatu PK”*

### **Prezentacja Przewodniczącej WRSS WFMiI Pani Katarzyny Olender.**

Przewodnicząca WRSS Pani Katarzyna Olender w kilku słowach przedstawiła sprawozdanie z działalności Samorządu w ostatnim czasie oraz przedstawiła nominacje w kategoriach Najlepszy Dydaktyk i Najlepszy Wykładowca na wszystkich kierunkach kształcenia na WFMiI:

#### **Nominacje w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku *Fizyka Techniczna* oraz *Nanotechnologie i Nanomateriały* otrzymali:**

Dr Maciej Duras  
Mgr inż. Jerzy Orlof  
Dr Waław Pielichowski

#### **Nominacje w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku *Fizyka Techniczna* oraz *Nanotechnologie i Nanomateriały* otrzymali:**

Dr Piotr Fornal  
Dr Waław Pielichowski  
Dr inż. Piotr Poznański

**Nominacje w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku *Matematyka* otrzymali:**

Dr Beata Stycharz-Szemberg  
Mgr Kamil Kular  
Dr Marek Mikulec

**Nominacje w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku *Matematyka* otrzymali:**

Dr Mariusz Jużyniec  
Dr Beata Strycharz-Szemberg  
Dr Marcin Skrzyński

**Nominacje w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku *Informatyka* otrzymali:**

Prof. dr hab. Stanisław Drożdż  
Mgr inż. Daniel Grzonka  
Mgr inż. Jan Wojtas

**Nominacje w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku *Informatyka* otrzymali:**

Dr hab. inż. Sergiy Fialko, prof. PK  
Dr inż. Paweł Jarosz  
Dr hab. inż. Marek Stanuszek

Następne **116** posiedzenie RW zaplanowano na 15.02.2017 r.

Sprawozdanie sporządziła:  
Mgr Katarzyna Pol

Kraków, 20.01.2017 r.